ad feudifirmam sen empliiteosim hereditarie dimisisse, et hac presenti carta

mea confirmasse, necnou dare, concedere, assedare, arrendare, locare, et ad

feudifirmam sen emphiteosim hereditarie dimittere, et hac presenti carta mea

confirmare, dilectis meis Thome Lindesay et Margarete Cochrane eius coniugi,

et eorum alteri diutius viuenti, in coniuncta infeodatione, et heredibus suis

subscriptis, omnes et singirlas terras meas de Wester Balnagard, quas ego

prefatus dominus Walterus nunc occupo, cum pertinentiis, jacentes in baronia

de Dunkeldin, infra vicecomitatum de Perth, extendentes aunuatim in meo

rentali in firma, grassuma, et omnibus aliis proficuis ipsis inuicem computatis

ad quinquaginta solidos monete Scotie, vnam bollam ordei, et unam boUam

auenarum, pro multiira molendini mei de Tulipowry, et vnum lee cowdeic/i

solitum, si petatur tantum : Tenendas et habendas omnes et singulas prefatas

terras de Wester Balnagard, cum pertinentijs, dictis Thome et Margarete eius

coniugi, et eorum alteri diutius viuenti, in coniuncta infeodatione, et heredibus

masculis inter ipsos legitime procreatis seu procreandis, quibus deficientibus,
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seniori heredum suarum feminearum inter ipsos procreatarum seu procrean-

claruiii, quibus deficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus masculis

dicti Thome quibuscunque, quibus deficientibus, seniori liereduni suarum

feminearum cuicunque, absque diuisione predictarum terrarum, de me et

successoribus meis, dicti capellanie capellanis, in feudifirma seu emphiteosi, et

hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisus,

prout iacent in longitudine et latitudine, in boscis, planis, moris, marresijs,

vijs, semitis, aquis, stagnis, riuolis, pratis, pascuis, pasturis, molendinis, mul-

turis, et eorum sequelis, aucupationibus, venationibus, piscationilms, petarijs.

turbarijs, carbonibus, carbonarijs, cuniculis, cunicularijs, columbis, colum-

barijs, pomis, ponierijs, fabrilibus, brasinis, bruerijs, genestis, domibus, editi-

ciis, ortis, tignis, lignis, lapicidijs, lapide et calce, cum curijs et earum exiti-

l)us, herezeldis, et mulierum marchetis, cum communi pastura, libero introitu

et exitu, ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus, commoditatibus, pru-

ficuis, asianientis, ac iustis pertinentijs suis quibuscunque, tarn non nominatis

quain nominatis, tam subtus terra quam supra terram, procul et prope, ad

predictas terras cum pertinentijs spectantibus, seu iuste spectare valentibus

quomodolibet in futuium, libere, (|uiete, plenarie, integre, honorifice, bene et

• in pace, sine aliquo imped imento, reuocatione, contradictione, aut obstaeulo

aliquali : Reddendo inde annuatim dicti Thomas et Margareta, ejus coniunx,

et eorum alter diutius viuens, et heredes sui suprascripti, michi et sucees

soribus meis, dicte capellanie capellanis, sumniam trium librarum et decim

sulidorum monete predicte, ad duos anni terminos, I'enthicostes, videlicet, et

Sancti Martini in hieme, per equales portiones, vnam bollam ordei, et vnam

bollam auenarum, et vnum Ice cowdeich solitum, si petatur tantum, ad ter-

minos solitos et consuetos, nomine feudifirme, in augmentationem mei rentalis

annuatim ad summam viginti solidorum, necnon reddendo michi et meis

successoribus tres sectas annuatim ad tria placita capital ia per nos aut nostros
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balliuos super texris de Tulipowre teneuda, tantum pro omni alio onere,

exactione, qiiestione, demanda, seu seruitio seculari, que de predictis terris

cum pertiuentijs per quoscuuque iuste exigi poterunt, quomodolibet, vel

requiri : Et ego uero prefatus dominus Walterus Zoung et successores mei,

cimi consensu et assensu prefati reuerendi patris ac canonicorum antedic-

torum, omnes et singulas prefatas terras de Wester Balnagard, cum pertin-

eutijs (lictis Thome et Margarete, eius coniugi, et eorum alteri diutius viuenti,

in coniuncta infeodatione, et heredibus siiis suprascriptis, in omnibus et per

omnia, forma pariter et effectu, ut premissum est, contra omnes mortales

warrantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus. In cuius

rei testimonium sigillum meum, vnacum mea subscriptione manuali,

necnon sigillo et subscriptione manuali prefati reuerendi patris, ac etiam

sigillo communi prefati capituli, et subscriptionibus manualibus canoni-

i(5rum eiusdem, in signum eorum consensus ad premissa, presentibus est

appensum apud Dunkeldin, vicesimo quinto die mensis Julij, anno Do-

mini millesimo quingentesimo quadragesimo, coram hiis testibus, domino

Joanne Donaldsoun, domino Andrea Bell, Magistro Willelmo Crechtoun,

Joanne Banerman, domino Tboma Mureheid, Joanne Blair, Alexandro Linde-

say, Georgio Ireland, et Magistro Willelmo Fairfowle, cum diuersis aliis.

G. DuKSS • Eps.

Walterus Zowng, manu propria.

Jacobus Hepburn, decanus. Alexander Annand de Forgundyny.

Marcus Ker, Precentor. Thomas Broun de Inchmagranocht,

Wilelmus Douglas, Cancellarius. Simon Young de Capeth.

Dauid Meldrmn, Archidiaconus. Jacobus Lauder de Fardischaw.

Alexr. Arskin, Sub-decanus. Jacobus Lyn de Abberladie.

Michael Walcar de Monythy. Kobertus Grahayme de Alycht.
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47. Letters by Caedinal Antonius, Peniteutiary of Pope Paul III., to

the Precentor, Archdeacon, and John Meldrum, Canon of Brechin.

to confirm a Charter by AValter Zoung, Chaplain of St. JNIichael of

Dunkeld, to Thomas Lyndesay and Margaret Cochran, of the lands

of Wester Ballyngard. 21st September 1540.

Antonius, miseratione diuina, titulo Sanctorum Quattuor Coronatorum, pres-

byter, cardinalis, discretis viris, precentori et archidiacono, ac Johanni Meldrum,

canouico ecclesie Brechinensis, salatem in Domino : Hijs que pro ecclesiarum

et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum commodo et vtilitate prouide facta

fuisse noscuntur, vt perpetuo firma et illibata persistant, Sedes Apostolica, cum

ab ea petitur, libenter apostolicam mandat adiici firmitatem, exhibita, siquidem

nobis nuper pro parte Thome Lyndesay, laici, et Margarete Cochran mulieris,

coniugum, Sanctiandree vel alterius diocesis, petitio continebat quod alias

Walterus Zoung, cappellanus cuiusdam beneficij altaris et cappellanie perpetue

beati Michaelis Archangeli, nuncupati Dunkeldensis diocesis, de consensu

venerabilis in Christo patris, domini Georgij Dei gratia episcopi et capituli

ecclesie Dunkeldensis dicte cappellanie, patronorum ad id capitulariter con-

gregatorum, vtilitate dicti Walteri et suorum in dicta cappellania successorum

vndique preuisa et considerata, diligentique tractatu et niatura deliberatione

prehabitis pro politia regni Scotie et augmentatione rentalis dicte cappellanie,

omnes et singulas terras de AVester Ballyngard nuncupatas, quas dictus

Walterus tunc possidebat in baronia de Dunkel, infra vicecouiitatum de Pertli,

cum suis pertinentiis, et forsan alias iuxta suos confines consistentes ad dictam

cappellaniam legitime pertinentes, ex quil^us dictus Walterus et pro tempore

existens cappellanus dicte cappellanie summam duarum lil)rarum et decern

solidorum nionete in dicto regno cursum habentis, necnon vnam auenarum el
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pro multura molendini de Tiilypowry nuncupati ad dictam cappellaniam

similiter pertinentis, alteram vero ordei bollas, et vnum coldeich soliturn,

donarium nuucupatum, si peteretur, prius percipere consueiierat, dictis Thome

et Margarite coniugibus, ac eorum alteri superuiuenti, in coniuncta iufei;-